5092. (52) Pena —- Peschco de Zrzanezicz eontumax contra dominum Johannem pala- 
tinum Lanciciensem pro recessu sine tempore habita libértate et habuit domum et orreum col- 
locare, quod non fecit. Sobeo executor.

5093. (53) Pena — Mulieres de Lencza contumaces contra Johannem predictum pro 
parte hereditatis in Zrzanezicz dicta Piscorzowska, actrices fuerunt. Sobeo executor.

5094. (55) Pena — Clich de Veliczca eontumax contra Nicolaum Omelti, quia vendita 
sibi decima ab alio pecunias recepit, et pro eo dampnum habet XX marcas CCC capecia fru 
mentorum yemalium, CCC capecia auene et ordei per hoc perdidit. Martinus executor.

5095. (56) Pena — Mathias viceaduocatus de Cromolow eontumax contra Gregorium de
Pirzchouicz, quia mericam sibi exstirpauit et campuin sibi arauit Schpak executor. =Dominus 
Rex delere penam mandauit. = (z. p.).

5096. (58) (Cr. Ic. p. 104) Pena — Stachos molendinator de Bochna eontumax contra 
Omelthi. =Pro domino X grossos.= (z. p ).

5097. (60) Pena — Petrassius de Vlina eontumax contra pueros Czcikonis pro X marcis 
vadii et XXX marcis dotalicii. Bogutha executor. = Index reuocauit. = (z. p.).

5098. (70) (Cr. I c. p. 105).Pena — Staschco Andree de Vanchadlow eontumax contra 
Brigarum pro XX‘* marcis vadii. Johannes executor. =Iudex et subiudex pepercit.= (z. p.).

5099. (71) Pena — Dominus Gnewosch de Wnorow eontumax in termino domini Regis 
contra dominum Sandziwogium capitaneum Cracouiensem, quia fideiussores suos amonet, quos 
ipse ab eodem liberauit.

CLVIll Uwaga. (1) Clichna relicta Sagney et uxor Vencesl. de Roszeyow cum relicta Ade 
de Nakel et filia term, pro LX mar. ad Coll. — (3) Sulconis iudicis castri Crac, uxor cum. 
dom. Andr. de Corabicze term. ad. Coll. — (6) Steph, subeamer. Siradiensis cum domo. Kmitha 
term, ad Coll. — (7) Steph, predictus cum dom. Petras, de Sczecoczin term, ad Coll, et cum 
capell. — (8) llanca relicta Mathie de Macouisca contulit Johanni ibid, causam contra Clem. de 
Quilina — (9) Micos, de Czipecz cum dom. Spitkone subeamerario Crac. term, ad Coll. — 
(11) Wroczsl. de Przechodi cum dom. Clem. de Quilina term, in Xansze post Letare. — 
f!2) Bogus, de Lancaua cum Mathia ibid. term, in Prosschouicz ad term, secund. —(13) Mi- 
lotlia de Chodinicz cum Clem, de Quilina term, ad Coll, pro hereditate Olpicz. — (14) Eliza
beth uxor Czadronis de Prochna contulit causam marito contra relictam Marsalconis de Bircow. -- 
(15) Nemerza et Pelea de Bidlin confessi capel!, contra uxorem venatoris Crac. — fit?) Imram. 
de Rogow cum dom. Officiali Crac term, ad Coll. — (17) Miczko de Trzebina cum Wroczsl. 
de Przechodi term, ad Coll, pro XXX mar. vadii et dampuo. — (18) Nemerza et Pelea de 
Bidlin confessi capell. contra Abbat. de Tinecz. — (19) Abbas Tincensis cum uxore Ramoldi 
term, ad Coll. — (20) Pro parte Swenthosl. de Bzow, quia euasit Leonardum de Crac, pro 
frumento. — (21) Albert, de Potok, Nicol. Szenaua pen. LXX iudicio. (z. p.). — (22) Pasco 
de Biseupicz cum Joh. de Philipouicz term, ad Coll. — (23) Idem Pasco cum Wilczc., Micha- 
ele de Knischin, Joh. de Buczina term ad Coll. — (24) Item kmetho dicti Pasconis de Przi- 
boroue term, ad Coll, cum Vilczc., idem Vilczco actor est. — (25) Steph. Subcamer. Siradien. 
cum relicta Prandothe de Sprova term, ad Coll., dicta relicta confessa plebano. — (26) Jacus. 
de Czussow confessus capell. contra Nicol, ibid., term, ad paruos term., similiter cum Petro 
official!, et Jaschco cum II adiutorib. — (27) Stanisl. de Boboua cum Stanczicone de Grodek 
term, ad Coll. — (28) Nicol, decimator prepositi Wisliciens. cum uxore Ramoldi term, ad Coll. — 
(30) Mathias de Lubcza cum kmethonib. Ramoldi de Yuanouicz term, ad Coll. — (31) Uxor 
Ramoldi cum Woyschic. de Luczslauicz term, ad Coll. — (34) Dom. Michael de Bogumilouicz 
euasit Nicol. Omelthi pro III mar. — (36) Zegotha vexillifer confessus capell. contra relictam 
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Ottouis de Pvlcz in uigilia colloquii — (37) Thomas Werzingi confessus capell. contra predictam 
domin pro LX mar. — (38) Janco de Dobeslauicz cum uxore Laur. de Czczikouicz term, ad 
Coll. — (39) Dom. Boxa et Ninogn. de Jassona cum uxore Ramoldi term, ad Coll. (z. p.) — 
(40) Pasco de Bzow statuere Goschconem official, contra Broncam de Bandcouicz— (41) Imrani. 
de Rogow cum Zauissio de Couale term, ad Coll. — (42) Dzeszko de Grodouicz contumax 
contra Dobc. de Zamboczin pro capite patris uxoris sue et [contra| Clem. — (43^ Adam de 
Ditpe alias de Marschouicz contumax contra Petrum de Przibislauicz pro parte heredit. in 
Marschouicz. — (46) Relicta Pasc. Ampule contumax contra abbat. et conuentum de Mogila 
pro liibitliui. Swach executor. — (47) Gnadi de Krzczanczicz contumax contra Marcis. de 
Olpicz pro capite Petrus executor. — (47) Meczsl. de Smogorzow et Varczisl. de Grzozcow 
contumaces pro VIII mar. et fertone. — (54) Beyta de Bodzcouicz dicta Belczconis contumax 
pro parte heredit ibid, contra Flor. ibid. Joh. executor. — (57) Miczko de Proschouicz contu
max contra Omelti, quia sex liros arauit, et mails verb. — (59) Relicta cestell. Becensis cou- 
tumax contra Prandotham de Neprzeschna pro V mar. et damp. — (61) Tomco de Troyanow 
contumax contra pleb. deLapsczicza pro agris, feno et damp. Bogutha executor. — (62) Mart, 
de molendino episcopi in Scarbimiria Contumax contra Clem, de Curow pro homine suo inter
fecto. Petrus executor. — <6'3> Borayski ortulanus de Podgaye contumax contra Clem, de Curow, 
quia sine temp, ab eo recessit. Petrus executor. — (64) Andr. de Crzczonouicz contumax con
tra Clem, pro fideiuss. II equis. (65) Colczek de Mocrzeska contumax contra predict. Clem, 
pro III mar. Petrus executor. — (66) Paul, de Prziboroue contumax contra predict. Clem, 
pro X mar. fideiuss. Ade tabernatori suo de Slona, nomine predicti tabernat. condempnauit. 
Petrus executor, — (67) De Prziboroue Bartek contumax contra predict. Clem, pro homine inter
fecto. — (68) Petrus Szicora de Kelczoua Vola contumax contra predict. Clem, pro III mar. 
subditis pecuniis. — (69) Tabay Martinus de Clielm contumax contra predict. Clem., sine temp, 
ab eo recessit. Petrus executor. =Wszystkich zapisek z3 Lutego 71.=

[In Coll oquio]. Feria quinta (d, 4 bebruarii 1383).
5100. (9) fCr. I c. p. 106). Nota — Pro parte pingwis Ottouis de Mirzaua, quia iu- 

rauit contra Gregorium de Morauicza, quia in partem sue hereditatis in Opatkouicz non cepit 
possessionem super tenutam suam, nec unquam fuit idem Gregorius in possessione.

5101. (18) Ad mandatum domini Regis omnes termini palatini Lanciciensis in crastinum 
prorogantur.

5102. (19) Pena — Jacussius de Dzeuanczicz IIII marcas iudicio pro Andrea de Buschco
interfecto. = Pro domino II marcas solus recepit per castellanum Wisliciensem = (z. p.).

5103. (20) Nota — Pro parte Jaschconis de Cossoczicz, quia optiuuit XL marcas do-
talicii pro filia sua Swentochna contra Bogutham de Wirzbno, si autem filia morietur, dictum do-
talicium ad Bogutham redibit.

5104. (21) Pena — Gregorius de Morauicza penam XV contra Ottonem pigwem, quia 
ipsuin infamauit coram iudicio dicens: scio homines, qui plus mihi credunt in sompnis, quam 
tibi vigilanti.

5104 a. (23) (Cr. I c. p. 107). Sbigneus de Brzeze citauerat relictam Nemerze de Bidlin, 
cui silencium contra ipsam inposuimus pro debito et misimus citare possessorem bonorum pre
dicti Nemerze.

5105. (26) Johannes de Lganow pro capite Andree de Buschco per Jacussium de Dze
uanczicz interfecto, idem Johannes promisit pro omni dampno.

5106. (29) Nota — Pro parte Andree de Gorzcow, quia expurgauit suam nobilitatem 
contra Goworconem de Clisow de clenodio crux ad octo cornua sub tribus insigniis pusch di- 
ctis et proclamacione Geralth per iuramentum fratrum suorum infrascriptorum ac eciam trium 
litterarum probacionis fratrum suorum, qui alias docuerunt.
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•5107. (38) (Cr. I c. p. 108). Pena — Bogdal kmetho de Nezdow contumax contra 
Sbisconem de Stadniki pro quassacione pomerii ad dampnum sex marcarum. =Pro domino 
X grossos. = (z. p.).

5108. (40) Pena — Potran sellator de Wladislauia actor contumax contra Jachnam 
scultetissam de Tarnoua pro medietate scultecie predicte. Spak executor. =Per Wloscziborium 
.de Graboua dominus Rex comisit causam indicare. — Dominus Rex pepercit= (z. p.).

•5109. (42) (Cr. I c. p. 109). Pena — Jan de Chrobrza contumax contra dominam 
Zuchnam de ibidem sororem suam pro causis per ipsam citatis, famulus suns ipsum Jan con- 
dempnauit.

5110. (43) Nota — Pro parte domini Staschconis de Cosczelniki, quia Goworco Grotho- 
nis partem hereditatis suam in Stanislauicz et Vola cum omni iure in XXX sex marcis gros- 
sorum obligauit promittens ipsum intercederé ab impedimento sub dampno scilicet Jacobi fratris 
sui et pueris Rambaczonis.

CUX. Uwaga. (1) Wlosczibor de Lubnicza, Pasco de Potrkouicz term, ad Coll cum 
pueris Czczikonis de Vola. — (2) Nicol, de Campa cum Sbisc de Marczinouicz term, ad Coll, 
pro II partib. taberne in Curoswank. — (3) Domo Wirzchosl. pieban. de Conuscha comisit 
causam Marcissio filiastro contra Machnam de Latoschin. — (4) Abbas Andreouien. cum Petro 
filio Radomiensis castell. term, ad Coll, pro omn. iniuriis. — (5) Polak de Crzesschouicz cum 
Jaroslaua de Caczcouicz term, ad secund, term. — (6) Jaclina de Pstroszicz cum prepósito 
Mechouien. term, ad Coll. — (7) Relicta Zauiszy de Pstroszicz cum predicto prepósito term, 
de uisione ad Coll. — (8) Margaret, uxor Clem, de Mozgaua contulit causam Jacussio ibid, 
contra Pascon. de Potrkouicz. — (10) Machna uxor Marci cum Sbisc. de Stadniky term, ad 
Coll. — (11) Clem, de Gnathouicz cum Job. de Policarczicz term, ad Coll. — (12) Abbatissa 
de Stanitki cum Nicol, de Damicze term, ad Coll., idem Nicol, habet statuere dom. suum palat. 
Crac. — (13) Nicol, de Sbilutouicz cum Marcone, Pechlone, Bogus, de Podolani term, ad 
Coll. — (14) Strzez de Sborow cum Marco et Nicol, de Campe term ad Coll. — (15) Petras, 
de Czarnoczin cum Jacus. de Suchdol term, ad Coll. — (16) Jacus. de Coneczpole cum Sbigneo 
Marsalci term, ad Coll. — (17) Stanisl. de Chodinicz, Sbisko de Cunicz ponent Petrum do 
Janouicz intercessor, pro heredit. in Janouicz contra Jaschc. ibid., term, ad paruos term. — 
(22) Otto et Lanr. de Pstroszicz cum prepósito Mechouien. term, ad Coll., similiter cum uxoro 
Ottonis de Tworcow. — (24) Helena relicta Subcamerarii Sedleczcze constituit Sluchatam suum 
procura!. contra Simeon, de Dambrowno, idem Simco ponet priuilegium in Coll. — (25) Visco 
et Andr. de Dzeuanczicz sunt fideiussores in 3 mar. per 3 septiman. sub damp. — (27) Jasclico 
de Laganow procurator. Vichne cum Jacus., Vise, et Andr. de Dzeuanczicz term de visionc 
ad Coll. — (28) Jacus. de Luczicz cum Baran de Zagorzicz term, ad Coll. — (30) Jaschco 
de Zacrzow ponet Przibc. suum intercessor, contra Bude, et Vilczc. — (31) Pro parte Sulisl. 
de Brzeznicza, quia Visco de Trzewlin omnem partem sue hereditat. ibid, sibi in XL mar. obli
gauit promittens ipsum intercederé ab omni impedimento sub damp. — (32) Pro parte Marga- 
rethe uxoris Job. de Nezvoyouicz, [quia maritus] sibi CC mar. dotalicii assignauit super Chros- 
ezinam CXX et super Bolen LXXX mar. — (33) Pro parte Flor, filii castell. Malogostiensis, 
quia Saszin de Kye debet ipsum liberare contra Josman. et Smerlin. iudeos de XXXV mar. 
capital. — (34) Simco cecus cum capitulo ecclesie Crac. term, de uisione ad paruos term. — 
(35) Dom. Dzerzskonem de Brnoczicz debet liberare Flor, filius Malogostiensis de iudea aput 
Osman, et Smerlin. — (36) Spitko subpincerna Sandomir. cum glote domina de Bircow term, 
ad Coll, pro Lubcza et priuilegio. — (37) Pro parte Wroczsl. de Woyslauicz, quia Petrlin. 
unum kmeth. nomine Nizek sibi in Woyenanouicz obligauit in X mar., de quo potest habere 
mar. census, promittens sibi pro uxore. — (39) Machna Sulconis de Chechel actrix contumax 
contra Woyczicoua ibid, pro V urnis mellis; Spak executor, et pro penis. — (41) Mroczko de 
Srzenaua actor contumax contra Pechnam uxor. Ottonis de Tworcow pro damp. — (44) Gregor. 
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de Morauicza pen. LXX, quia de iudicio recessit, pena Ottoni pigwi non fideiussa. — (45) Staschco 
de Gosdna contumax contra Jachnam de Bodzcouicz pro parte Czarzniszicz cum sua puella. 
= Wszystkich zapisek z 4 Lutego 45.=

[In Colloquio]. (Feria sexta, d. 5 Februarii 1389).
5111. fl) (Cr. Ic.p. 109). Relicta domini iudicis Siradiensis et filii sui cum domino Thom- 

kone de Zanboczin et uxore sua die et festo heati Stanislai proximo habent habere concordiam, 
quilibet ipsorum debet suos habere duos arbitros et vnum quintum eligere habent, qui ipsis sit 
superior alias oberman, Illis habent mittere causam, quam [habent] in terminis Cracouiensibus 
in ipsorum arbitrium, qui si non concordauerint, tunc dicti ipsos debent iusto et vero iudicio 
indicare, et illi ipsorum sentenciam et concordiam sub mille marcis debent tenere ratam et gratara.

5112. (4) (Cr. 1 c. p. 110). Nota — Pro parte Dorothee uxoris Johannis de Riglicz, 
quia Michael de Bogumilouicz tenetur sibi LXXX marcas gross, in festo Natiuitatis Christi 
proximo, si non dederit, tunc villam sibi obligabit, in qua VIII marcas veri census habere de
bet promittens ipsam in eadem villa intercederé sub dampno

5113. (6) Nota — Pro parte predicte domine Dorothee, quia idem Johannes rnaritus 
suns sibi CLX marcas dotis, C marcas dotalicii in totali porcione sue hereditatis ibidem in 
Riglicz et alias assignauit, que sibi potest prouenire, habita diuisione cum pueris snis.

5114. (7) Littera — Strala Andreas de Trzewlin, Bernardus index Welunensis, Johan
nes de Sczecoczin, Christinus cum fratribus de Scrzino cum domino Sbigneo de Brzeze termi- 
num ad festum beati Stanislai, si colloquium non celebrabitur, tunc idem Sbigneus coram do
mino Sandziwogio et Drogomiro indice ipsis habet responderé sine dilacione, et dicti actores 
uni ex ipsis, qui interfuerit uel interesse potest, causam ipsorum contulerunt rata tenere pro- 
mittentes.

5115. (8) Relicta Marsalci cum Elizabeth uxore Czadronis de Prochna et Clemente de 
de Quilina terminum ad concordandum in Vislicia in medio quadragesime, si non interfuerit, 
tunc per capellanum habet disponere, idem eapellanus ibidem iurabit, quia vera infirmitate in- 
firmatur, quod si non fecerit, perdidit LX marcas.

5116. (9) (Cr. Ic.p. 111). Nota — Pro parte Elizabeth uxoris Czadronis de Prochna 
et Johannis filis Clementis de Quilina quia euasernnt relictam Marsalci de Bircow pro C mar
cis in media villa Przibislauicze.

5117. (13) Pena — Prandotha de Zoratie penara LXX contra uxorem Sulcenis ceci, quia 
ipsam apellauit non fuisse sibi copulatam.

5118. (15) Pena — Virzbantha de Vilcow penam sex marcariun [contra] Prandotham de 
ibidem, stans in termino ipsum citauit.

5119. (18) Jan de Chrobrza condempnatus contumaciter per famulum domine Zuchne 
sororis sue de ibidem, idem famulus circa iudicium proventos rediens dixit, quia condempnaui; 
prorogatin' iste terminus usque ad colloquium, utrum teneri debet uel non, domini declarabunt.

5120. (21) (Cr. Ic. p. 112). Procurator — Pueri Nicolai de Jugoschow constituerunt 
causam suam Johanni de Budzisschouicz contra uxorem Stanislai de Chrzobrza, nomina puero- 
rum: Jan, Kelcz, Micolaij, Wrochna, Vichna. — Predicta domina comisit causam suam marito 
suo predicto et idem Stanislaus comisit Johanni de Lganow, terminum habent de visione 
ad colloquium.

5121. (27) Nota — Pro parte Johannis palatini Lanciciensis, quia redemit Prococzin 
apud Lewconem in CXX marcis.

5122. (30) Cr. 1c. p. 113). Nota—Pasco de Varszicz (contumax) perdidit XL marcas 
contra Stasconem de Wroblouicz, quas pro ipso Andreas de Kyani soluit, et L pécora pro ipsius 
penis recepta, terminum simpliciter disposuit.
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5123. (31) Nota — Pro parte Spitkonis de Deschno, quia Margaretha uxor Clementis 
de Mozgaua vendicioni hereditatis in Potrkouicz consensit facte per Illium suum Johannem.

5124. (36) Nota — Pro parte Nicolai Omelthi de Camonca, quia Nicolaus de Czarooczin 
villas suas duas Nawoyowca et Zauada sibi pro CC marcis vendidit in perpetuum cum agris 
seminatis et uxor sua sibi eciam debet resignare, pro qua promisit.

5125. (37) Pro parte predicti Nicolai de Czarnoczin, quia idem Omeltlii tenetur sibi XX marcas 
grossorum in festo beati Nicolai soluere, si non soluerit, tunc IIII marcas veri census in kme- 
thonibus possessis in eisdem villis sibi dare debet, quos elegerit, et si in alio festo predicto 
non soluerit, tunc alias II18 marcas census sibi addere debet submittens se in dampnum sine 
iuramento. (z. p.).

5126. (40) (Cr- I c. 114). Nota — Pro parte Nicolai de Czarnoczin, quia Nicolaus 
Omelthi tenetur sibi XITII marcas gross, in festo beati Nicolay, si non soluerit, tunc III®8 mar
cas census in villa, quam elegerit dare habet, et si in alio [festo] non soluerit, tunc duas marcas 
eciam census dare debet submittens se in dampnum sine iuramento.

CLX. Uwaga. (2) Dom. Steph, pleb. de Raczslauicz cum Jacus. ibid. term, ad Coll. — 
(3) Dom. Sethegius cantor Vislicien. cum Petro de Bolesczicz term, post s. Stanisl. — (5) Dom. 
Spitko palat. Crac. cum Jacus. de Czastoschouicz term, ad Coll. — (10) Relicta Falisl. de 
Slupów cum priuignis suis term, ad Coll. — (11) Nemerza de Chrzelow cum Pasc. et fami- 
liarib. suis term, ad Coll. — (12) Petras., Raphael, Jacus. de Slupów cum relicta Nicol, de 
Stampoczicz term, de uisione ad Coll. — (14) Thomko de Zamboczin cum dom. Christino de 
Ostrów term, de vis. ad Coll. — (16) Thomko de Zamboczin cum abbate Tyncensi term, de 
uis. ad Coll. — (17) Abbas Tyncensis cum Sbisc. venatore Crac. term, ad Coll. — (19) Jaschco 
de Brnoczicz cum relicta Stanisl. de Wrocimouicz et pueris suis term, ad Coll. — (20) Jarost 
de Lossossina cum Pelca de Golischin term, ad Coll., idem Pelca statuere matrem; ipse Jarost 
promisit [pro] sororib. suis. — (22) Petr de Marczinouicz euasit Joh. de Sucharaba pro XII 
mar. fideiuss. pro uxore Clem, de paruo Xansze et C mar. vadii. — (23) Pro parte dom. 
Straschonis de Cosczelnik, quia ipsum domina Goworconis debet intercedere pro XXXVI mar. 
ab omni impedimento. — (24) Pecz de Przelubsco cum Pribc. de Yrzandze term, de uis. ad 
Coll. — (25j Wencesl. de Marczinouicz statuere Krzessl castell. Sandomir. contra Staschc. de 
Wirzchouisco, si non statuerit, dabit possessionem sibi im predictam partem lieredit. ibid, in 
Wirzchouisco. (z. p.). — (26) Pro parte Falislaue uxoris Abrahe de Manoczicz, quia Nicol. 
Omelthi partem heredit. in Prosschouicz prope Bochnam pro 11 mar. vendidit. — (28) Leonard, 
de Crac. cum domina Ottonis de Pilcz term, ad Coll. — (29) Nicol, et Pasco Moticzka cum 
eadem domina term, ad Coll, pro iuramentis. — (32) Michael de Bogumilouicz contumax 
contra Oldricum de Crac. pro VI mar. Spak executor. — (33) Boczka contumax contra Ka- 
therin. Czuizouam de Crac. pro XXXVII mar. Spak executor. — (34) Pro parte Nicol, de 
Czarnoczin, quia Abraham de Macoczicz tenetur sibi XL mar. ipsas in f. Nat. Christi soluere 
promittens, si non soluerit, tunc IIII mar. veri census in kmethonib. collocatis. sibi debet 
assignare promittens sibi pro impedimento sub damp. (35) Margaret, uxor Clem, de Moz
gaua contulit causam Jacussio ibid, contra Preczsl. de Probolouiez. — (38) Jacus. actor con
tumax contra Joh. de Pancouicz pro IIII mar. Bogutha executor. — (39) Nicol, de Gelouicz 
cum Petrlino term ad Coll. — (41) Pro parte Preczslay de Opatkouicz, quia Przibco de Gro- 
dzina unum kmeth. Stanisl. in Opatkouicz sibi in 3 mar. obligauit. = Wszystkich zapisek 
z 5 Lutego 41.=

[In Colloquio]. Sabbato (d. 6 Februarii 1389).

5127. (1) (Cr. Ic. p. 114). Nota — Pro parte Cunrati aduocati Radomiensis, quia 
dominus Krzesslaus castellanus Sandomiriensis debet sibi soluere X marcas gross, in festo beati 
Stanislay pro Prandotha de Przelanie, si non soluerit, tunc ipse solus Prandotha soluere habet
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sub pena regali et ipsum habet inpignorare pro predictis X marcis et omnes canse inter ipsos 
sunt suffocate, (z. p.).

5128. (7) (Cr. I c. p. 115). Nota — Pro parte domini Straschonis de Cosczelnik, 
guia nulli habent condescenderé de Cosczelnik, nisi in festo Natiuitatis Christi precipue pueri 
Johannis Guth vel relicta Goworconis, et ipsos nulla habet euadere prescripcione.

5129. (11) N ota — Visco de Borow probauit suam nobilitatem per litteram patria sui 
contra Andreani de Rambesczicz de clenodio babatum cum cruce et proclamado Zarazi.

5130. (12) Abbas Andreouiensis cum Stascone de Gozdna terminum de uisione ad collo
quium sine dilacione, gui si distulerit, tunc vera infirmitate, et super ipsa capellanus habet iurare 
in eodem colloquio.

5131. (14) (Cr. I c. p. 116). Nota - Pena — Pro parte Andree de Crzowlin, guia 
optinuit per libri supportacionem LX capecia frumenti violenter recepti et falcacionem prati 
sui in Prococzino contra dominum Dobrogostium Episcopum Poznaniensem, idem binam 
penam XV.

5132. (18) Pena — Thomco de Zamboczin penam XV contra filios Godule de Brzeza, 
guia ipsos sine causa citauit et fatigauit et dicti ipsum euaserunt pro L marcis vadii.

5133. (20) Procurator — Swenthochna uxor Abrahe de Preczslauicz contnlit causam 
suam Dziuissio de ibidem contra omnes, qui reguirunt pecunias Crzrzoponis.

5134. (22) Procurator — Abbas de Brzesco constituit prepositum de Swerzineez snum 
prociiratorem et ipso absente tunc Johannem de Lganow contra filios Schadonis.

5135. (33) (Cr. Ic. p. 117). Nota — Sulco iudex castri Cracouiensis triumphauit Przib- 
conem de Yrzandze pro sentencia sua, quam contra ipsum tulerat, quia idem Przibco arestatus 
vespere per portulanum et eras de Cracouia recessit volens disponere per capellanum et non 
est admissus, memoriale dédit et terminum habent dominico die coram domino Rege Dominica 
próxima, ubi rex fuerit constitutus, ad penam sentenciandam terminus concitatus, que pena pro 
infamia sequitur eum.

5136. (36) (Cr- I c. p. 118). Nota — Pro parte Preczslay de Opatkouicz, quia Juzca
de ibidem habet ab eo recipere XIIII marcas sub pena regali dominica die et idem Preczslaus 
tenetur sibi sex marcas grossorum soluere in festo Natiuitatis Christi proximo, si non soluerit, 
tunc sibi unum kmethonem obligabit, quern ipsa elegerit. =Soluit. = (z. p.).

5137. (40) Pro parte uxoris Nicolay Zelazni Perle dicte de Seczechouicz, quia euasit. 
Sigismundum filium Jacussy de Cjchaua pro debitis iudeorum ita, quia omnes hereditates mariti 
sui resignauit.

5138. (41) Pro parte Florian! filii Malogostiensis, quia Sasin de Kyge omnia bona sua 
hereditaria et mobilia sibi tradidit tarn din, quousque ipsum de iudeorum debito exbrigabit in 
festo beati Stanislai, si non liberauerit, tunc ipsa bona sua potest vendere, obligare et alienare 
et se de predicto debito liberare, que potest facere ipsius Floriani sine dampno precipue de 
debitis pro Dzerskone de Brnocicz scilicet XXXV marcis capitalis pecunie et dampno.

5139. (43) (Cr. Ib. p. 119) ]). Nota — Pro parte Johannis de Sbignew, quia Abraham 
de Macoezicz promisit ipsum intercederé per triennium pro Proschouice uilla sine dampno sub 
uadio C marcarum. * i

’) Zapiski zawarte na str. 119 i 120 ks. Cr. T c. umieszcza Helcel pod datą 23 Lutego, uzupełniając w ten spo
sób jakoby zatraconą wraz z kilkoma kartami datę małych roków Krakowskich. .Jednakże nie ma żadnych 
danych, aby między p. 118 i 119 przypuszczać jakikolwiek brak, a zawsze gdyby już zapiski zacząwszy od str. 
119 do małych roczków należały, to jedyną datę, pod którą je by można było podciągnąć byłaby następująca: 
„teria tercia post Octauam Puriticacionis (d. 9 Februarii1). Wynika to z porównania z rokanii Proszowieckimi
i Księskimi z tego miesiąca, które się odbyły d. 11 i 13 Lutego.
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5140. (46) No fa — Venieus Michael de Gorlicza alteram dimidiam marcatn de censu 
in molendino et taberna Martino de Moldnicza recipere assignauit, et si deficeret ibidem iste 
census, hoc Michael debet adimplere et si non daret, idem Maitinus ipsum Michaelem habet 
pignorare ut kmethonem pro VII marcis fideiussorie.

5141. (49) Pena — Welislaus et Miczko de Morzcouicz contumaces contra Ziram de 
ibidem pro XX marcis darnpni, idem Welislaus et Nicolaus officialem Gregorium in citacione 
investigauerunt.

5142. (54) (Cr. I b. p. 120). Nota — Pro parte Stanislai de Swiradzicz, quia Peterlin 
de Sczithniki villam suam Woyenanouicz cum agris seminatis in XL marcis grossorum obligauit 
et hec ad terminos uxor sua in Prosschouicz debet eciam assignare, que si non assiguauerit, 
tenetur idem Peterlin- C marcas Nicolao notario generali et idem Nicolaus pecunias ab ipso 
Stanislao receptas restituere habet sub pena et ipsum Stanislaum idem Peterlinus cum uxore 
sua predicta ab omni impedimento habent liberare in dampnum se submittentes, omnia premissa 
uxor sua consensit super dotalicium suum.

5143. (58) Nota — Pro parte Mroczkonis et Dzerzskonis de Srzenaua, quia Nicolaus 
de Olelin debet dicto Dzerskoni tabernam, quam elegerit, condescendere et de Dambrowca, et 
omnes homines ipsorum ab omnibus penis et angariis liberos dimisit et idem Nicolaus litteras 
patrue sue habet expedire ad festum Pasche et duas arpicas ferreas, aratrum, duas rotas ferreas, 
currum ligneum, doleum restituere habet, idem Nicolaus tercia die post festum sancti Michaelis 
exire habet de domo, et idem Nicolaus tantum ad estatem debet seminare non tamen ad yemem 
et lion debet locare framentum in domibus Mroczkonis et Dzerzskonis et ipsi Mroczko et Dzerzsko 
omnes pecunias sibi iam exsoluerunt. — Omnia debent tenere sub vadio L marcarum et cause 
amissione.

CLXI. Uvvaga. (2) Pro parte Margaret, uxoris Clem, de Mozgaua, quia optinuit 3 partes 
heredit. in Potrkouicz in Pasc., que partes Pechne fuerunt. — (3) Pro parte Job. et Keliani 
de Riglicz, quia euaserunt uxorem Omelthi Pechnam pro dotalicio, quod sibi frater ipsorum 
Pasco debuit assignare. — (4) Abbas Andreouien. cum Vise, de Borow term, ad Coll. — 
(5) Flor, de Pelgrzimouicz cum Petro subdapifero term, ad Coll. — (6) Pro parte Petri sub-' 
dapiferi Crac. et fratrum suorum, quia euaserunt Pechnam uxor. Ottonis de Tworcow pro L mar. —
(8) Pro parte Jaeus. de Coneczpole, quia euasit Przeczsl de Probolouicz pro C mar. vadii.—
(9) Pro parte Nawogy de Zassow, quia euasit soror. suam Pechnam uxor. Omelthi pro LX 
mar. dotis et IIII mar. census. — (10) Idem Nawog. cum dom. Omelthi term ad Coll, pro 
CCC mar. vadii. — (13) Pro parte Jacus. de Cauanczicz, quia Nicol, de Olelin tenetur sibi 
XI mar., si non dederit, submisit se in damp. — (15) Pro parte Hermani de Irzmanouicz, quia 
euasit Jacus. de Owczar pro Noua uilla. — (16) Tliomco de Zamboczin cum Petras. de Xanz 
term ad Coll, concitatum. — (17) Job. palat. Lancic. statuet Andream de Crzewliu intercessor, 
contra Andr. de Lewnow pro villa Prococzin ad Coll. — (19) Pro parte puerorum domine 
Alberti de Wanborcow, quia non debent redemi de Zamboczin nisi in festo Natiu. Christi. — 
(21) Spitko de Roginicz cum uxore Przibc. de Yrzandz term de uis. ad Coll. — (23) Steph, 
de Irzandze cum Mathia et Mathia kmethonib. term, de uis. ad Coll. — (24) Wrzoczsl. de 
l’rzechodi cum Micul de Srzenaua term, de uis. ad Coll. — (25) Dzerzsko Petrasy de Srze
naua condempuauit uxorem Canimiri ibid, pro parte heredit. Schpak executor. — (26) Wencesl. 
de Marczinouicz contumax contra Flor, de Boczdcouicz pro X mar. capitalis et XXX damp. 
Spak executor. — (27) Job. palat. Sandomir. contumax contra Joh. de Zdacow pro CC mar. 
Spak executor. — (28) Janoua de Zauadca contumax contra Steph. Subcamer. Sirad., quia 
LXXX palos infixit in suam heredit. Spak executor. — (29) Pro parte Dorothee uxoris Voyschic., 
quia idem Woyschik XXX mar. dotis et dotalicii sibi in parte heredit. sue in Slona assigna
uit. — (30) Uxor Nicol, de Campe actrix contumax contra Msczug. de Cozlow pro L mar. 
damp, et litt. — (31) Pro parte Joh. de Sbignew, quia Falislaua uxor Abrahe de Macocicz 
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partem heredit. sue in Prosschouicz sibi pro CC mar. vendidit promittens pro fratrib. suis 
Nicol, et Job. — (32) Pelka iudex Sandomir. contumax contra Wantrobcam pro Vitow. — 
(34) Uxor Olrici de Crac. cum Wirzchosl. de Sedliska term perempt., ipsa domina statuere 
fratrem Spitkonem. — (35) Dom. Dobrogostius Episcop. Cracou. (s) penam LXX, quia recessit 
de iudicio, Andree de Crzewlin aquisito non fideiusso. — (37) Pro parte Bochne uxor. Zire 
de Moycouicz, quia Simco cecus suam aream cum domo et medietatem omn. agrorum in paruo 
Oclionino sibi in XV mar. [obligauit] et de istis hac via dare medietatem debet, et medietatem 
in f. b. Stanisl., submisit se in damp. - (38) Pro parte Bochne uxor. Zire de Moycouicz, 
quia Zira sibi XXX mar. dotis et dotalicii in porcione sua ibid, assignauit. — (39) Pro parte 
Nicol. Omeltego, quia Pelkam et Yuanow de Tudorow pro LX mar. dotis et dotalicii euasit 
ipsos. — (42) Pro parte Staclme de Zacrzouicz quia euasit Stachnam uxor. Nicol, de Wilczco- 
uicz pro parte heredit. in Zacrzouicz. — (44) Andr. de Grzegorzouicz cum Wichna de Czaouicz 
term, ad Coll. — (45) Abbas de Czerzicz cum Imramo de Rogow term, perempt. — (47) Pro 
parte Osmani iudei, quia Joh. de Glew confessus est sibi debitum teneri, prout in suis litt. 
continetur. — (48) Stasco de Swosschouicz contumax contra Hanc. de Chelm in term, primo 
pro X mar. in iudicio, XXX mar. vadii et hereditate et damp. — (50) Bogufal de Chechel 
contumax in term, curie contra Petras. de Wrzampa pro 1J mar. damp, et fideiuss. — (51) Joh. 
de Czulicz procurât Falissonis et Imram de Rogow procurator relicte Petri de Opatkouicz term, 
perempt. post Oculi concitatum — (52) Jacob, molendinator de Czechi contumax contra Stanisl 
de Caczicze in term, primo pro construccione molendini, quod construere debuit. — (53) Josman 
iudeus cum Joh. de Czulicz term, post Letare perempt. — (55) Pro parte Mroczk. de Srze- 
naua et Dzersk. de Srzenaua. (zap. niedok.). — (56) Wlodzimirus de Mnicow ducet testes 
contra Przibc. de Irzandze ad term, secund. — (57) Pro parte Josmani iudei, quia Thomko 
de Przibislauicz tenetur sibi V mar. soluere in f. b. Stanisl., si non soluerit marca grossum usu- 
rabit; Nemerzam fratrem habet statuere pro fideiussore sub 3 mar. — (59) Pro parte Nicol, 
notarii general., qüia Stanisl. de Swiradzicz tenetur sibi IIII mar. in festo b. Stanisl., pro quo 
Wirzchosl. de Sedliska est sibi fideiussor, submisit se in Przegorzali, et ipse Stanisl. submisit 
se in Woyenanouicz. =Wszystkich zapisek z 6 Lutego 59.=

Datum terminorum in Proschouicz feria quinta post octauam Purifcacionis beate
Marie (cl. 11 Februarii 1389).

5144. (2) (Ic. 182) Nota — Pro parte 
Wilczconis de Zacrzow quia Przeduogius de 
Boczkouicz duos kmethones, medium molendi- 
num, medium ortulanum in XXIIIIor marcis 
obligauit et de istis V maree cum IX scotis 
census debet prowenire; Michael de Stampo- 
czicz, Stasco de Dzeuanczicz et idem Preduo- 
gius manu coniuncta exstant fideiussores et 
ipsa pecunia in festo beati Nicolai debet resti
tuí, si non restituerit, tunc ex toto villam pre- 
dictam cum seminacione habent obligare sub- 
mittentes se in dampnum premissa complere.

5145. (6) Uxor Alherti de Wanborcow 
cum Abraham de Macoczicz terminum ad con- 
cordandum ad colloquium sine dilacione nisi 
legitima infirmitate.

Trasponitur per II sepiimanas.
a. (3) (lb. 273). Nota—Pro parte Vilcz- 

konis, quod veniens Preduogius de Boczcouicz 
duos kmethones, medium molendinum, medium 
ortulanum et de istis V marce nouem scoti de 
censu habent prouenire, in XXIIIIor marcis 
obligauerunt et pro istis Michael de Stapocicz, 
Stasco de Dzeuacicz et Preduogius manu co
niuncta exstant fideiussores et ista pecunia in 
festo sancti Nicolai debet restitui, et si non 
exsoluerint istam pecuniam, tunc ex toto totam 
villam cum seminacione habent obligare et 
quidquid dampni Vilczconis esset, hoc dampnum 
ipsorum erit.

a. (30). (1 b. 275). Abram de Makocicz cum 
uxore Alberti de Wabokow terminum ad col
loquium.
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5146. (7) Pena — Jasco djctus Porko a. (28) Pena — Jasko dictus Porko de
de Criskouicz penam VI marcarum contra Criskouicz penam VI marcarum pro iumento 
Szerukanum pro iumento. valoris capete grossorum contra Szeruka

num. (z. p.).
CLXII. Uwaga. (1) Pro parte Sulce uxor. Mathie de Boczkouicz, quia sibi XL mar. dotis 

et dotalicii in sua porcione ibid, assignauit idem Mathias. — Relicta Petri Strzelcze cum Bude, 
de Wanczcouicz term Cracouie fer. VI post Cineres. — (4) Pro parte Stachne uxoris Nicolai 
de Charsnicza, quia euasit Wrochonem pro violenta sessione in domo ipsius in Woyslauicz. — 
(5) Vilczco de Zacrzow cum Dziuisio de Przeczslauicz term, perempt. =Wszystkieh zapisek 
z 11 Lutego w ks. Cr. I c. 7. =

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post octauam Purificacionis Virginis 
Marie (cl. 11 Februarii 13811). (Cr. Ib.).

5147. (10) (Cr. 1 b- p. 274). Bernardus de Lexiez cum Pelczina de Mocreska pro here- 
ditate, quod noluit in festo Natiuitatis Christi noluit(s) recepire, et cum uxore Vilczconis et pueris 
de Mocreska terminum secundum pro zastawa.

CLXIII. Uwaga. (1) Virbatha et uxor sua de Malosow litt. iudicis castellani Sandeciensis 
contra Vilczc. de Zacrow, term, secund. — (2) Potras. de Czarnocin cum Pribc. de Grodzina 
term. terc. — (4) Nicol, de Kyan et Katussa de Kyan cum Andr. ibid. term, secund, pro II 
winerib. apertis et II non apert. et XX mar. vadii. — (5) Domasl. kmetho de Gelouicz cum 
Jasc. ibid. term. terc. — (6) Clem. Sconrsci cum Jasc. de Gelouicz term. terc. — (7) Micko 
Plaszicz capell. contra Stralkon. et Jasc. de Policarcicz. — (8) Abram de Makocicz cum Dersc. 
et uxore et kmethonib. de Cuszonouicz term. terc. (z. p.). — (9) Petrlin de Scitnik cum Do- 
minico de Smilouicz term. terc. — (11) Jacus. de Scrobaczow cum Potras. de Ulina term. terc. 
Idem Potras. capell. ponere. — (12) Potras. de Carznocin litt. iudicii Sandomir. ponere contra 
Cziborium. — (13) Bernard, de Lexiez cum Potras. de Czarnocin term. terc. ad concord, post 
Cineres. — (14) Relicta Saugney de Scorczow capell. contra relictam de Wrocimouicz. — 
(15) Budco de Wanczkouicz cum relicta Andree de Boczow term. terc. — 16) Nicol, de Cris
kouicz cum (Jasc. de Cirnechow) Alberto Swirad. term. terc. — (17) Pradotha de Nepresna 
cum Laur. de Czerzow term, ad concord. — (18) Relicta Stasc. de Moykouicz cum Andr. de 
Gregorouicz. (z. p.). — (20) Nicol, kmetho de Gelouicz cum Zegotha de Grusow minori term, 
post Letare. — (21)- Micko de Gnathouicz cum Petro Swetlicz term, de uisione terc. post 
Cineres. — (22) Swasco kmetho de Glew cum Jasc. de Glew term. terc. — (23) Czeehosl. 
de Bobin cum relicta de Scorczow term. terc. — (24) Machna de Stoyanouicz cum Borzissone 
term, ad Coll, pro VII mar. — (25) Dzepolth cum Scronc. de Ostrow term. — (26) Sobco 
ministerialis cum Petro Mzaczka metquartus de Biscupicz term, secund, pro spolio, damp. 
3 marce — (¿7) Jacus. de Makocicz testes contra Petrum de Vanczkouicz term. terc. — 
(29) Stasco de Swiradzicz cum Jure, de Koczonow term. Cracouie. =Wszystkich zapisek z 11 
Lutego w ks. Cr. I b. 30. =

X. Datum terminorum in Xansze sabbato proximo post octauam Purificacionis 
(d. 13 Februarii 13811). Trasponitur per II septimanas.

5148. (1) (Cr. I c. p. 182). Nota — Pro parte Marci de Miroschow, quia cum Czaslao 
de ibidem hereditatis ipsorum fecerunt comutacionein; ipse Marcus dedit sibi in Miroschow et 
addidit XVI marcas sibi, et ipse Czaslaus dedit sibi in Janouicz ante quatuor annos.

5149. (Cr. 1 c. p. 183). Nota — Pro parte Troyani, quia Marcus de Miroschow partem 
hereditatis in Janouicz apud Czaslaum habitam pro commutacione sibi pro XXX marcis vendidit.

5150. (11) Coczel officialis confessus est, quia Machna uxor Sulconis ceci II wlnera liuida 
periurauit; idem Sulco comisit Wirzbanthe causam predictam.
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5151. (16) (Cr. 1 c. p. 184). Pena — Zema de Borissouicz contumax in termino pe- 
remptorio contra Andream de Sandzischow pro LX pinis de gayo suo per ipsum seccatis. 
Johannes executor.

5152. (17) Quod Wiczga concessit XX marcas Vantropcze; fideigusserunt (s) pro eo de 
Donatouicz I'elca cum Roslao de Gosscow, quodcunque haberet damnum Viczga, totum ipsi 
fideiusatores (s) debent soluere et quodcunque precipient (s) dampnum, totum Nicolaus dictus 
Vantropca debet soluere suptra eius loquelam, si non soluet ad festmn sancti Nicolai ’).

CLX1V. Uwaga. (2) Kmethones de Carsznica contulerunt causam ipsorum Ottoni pigwi 
contra Potrk. ibid. — (3) Pro parte Laur. de Laui, quia euasit Otton. pigwem pro feno recepto.— 
(5) Marcus de Tsczenecz cum relicta Prandothe de Sproua term, secund. — (6) Andr. de 
Sandzischow cum Zema et Potrassio ibid. term, ad vision. — (7) Petrus de Bolesczicz cum 
Steph, ibid. term, post s. Stanisl. perempt. — (8) Sbisco de Marczinouicz cum Tomisl. et 
Tassone de Campe term. post. s. Stanisl. — (9) Sbisco de Marczinouicz cum Steph, ibid, 
term, similiter. — (10) Mathias de Pstroszicz cum predicto Thomislao term, simili modo. — 
(12) Drogos, de Kalina cum Jacus. de Tsczicza term, post b. Stanisl. — (13) Pro parte Swen- 
tochne uxor. Petras. de Opatkouicz, quia Hanna Petri de Sobouicz partem sue heredit. sibi pro 
XX mar. vendidit. — (14) Petrus de Lazcoua cum Job. de Olbrachczicz term, secuud. pro 
II winerib. et spolio sex mar. in via. — (15) Jacus. de Dzeuanczicz statuit pueros Andree de 
Buschco scilicet Stachnam et Machnam et Visconem, Andream, Petrum; tercio termino astiterunt. 
=Wszystkich zapisek z 13 Lutego 17.=

Datum terminorum Cracouie feria tercia post lnuocauit (d. I) Martii 1388). 
Transponitur per II septimanas.

5153. (1) (Cr. I c. p. 121). Uxor Viti de Wilczcouicz cum Wirzchoslao de ibidem termi 
num ad sentenciam ferendam.

5151. (5) Not a — Pro parte Osmani iudei, quia (Jaschco de Glow), Ilik de Nezcouicz 
tenetur sibi quilibet V marcas et unus pro altero est fideiussor ipsas ad festmn beati Johannis 
soluere promittentes, si non soluerint tunc marca grossum usurabit, si Ilik non confitebitur, si 
vero confitebitur, tunc a festo beati Michaelis usura crescet. = Johannes de Glew soluit.=

5155. (6) Paschco de Lazani euasit kmethonem Mirek pro omnibus causis; idem Mirco 
non conparuit actor existens; idem Paschco promisit ,quod idem kmetho pro eisdem causis ipsum 
non debet molestare, si molestauerit, submisit se in penam LXX,a.

5156. (7) Pro parte Johannis de Glew quia Josmanus Iudeus est confessus, quod sibi 
omnia debita tain propria quam eciam fideiussoria exsoluit ex integro exceptis (tribus) XIII 
marcis, quas pro domino Petro de Roszeow tenetur et quinque, pro quibus pro ipso Ilik de 
Nezcouicz est fideiussor, et eadem debita ipse exsoluit pro ipso domino Petro, idem Judeus est 
confessus.

5157. (8) (Cr. 1 c. p. 122). Pena — Item Milotha de Cliodinicz procurator eius et 
kmethones quilibet contumaciam. Item LXXX arbores alias sosni et duas quercus, ubi apes 
erant, pro istis duabus pro qualibet tres marcas. Item pro LXXX sosni per fertonem contra 
procuratorem generalem. Actum in Nepolomicz. =Dominus recepit III marcas = (z. p.).

5158. (9) Pena — Sbisco de Marczinouicz contumax contra kmethones domini Regis. 
Actum in Nepolomicz. = Dominus recepit marcam = (z. p.).

CLXV. Uwaga. (2) Paul, de Dzecanouicz producet testes contra Stanisl. de Bothurin term, 
secund. — (3) Clem, de Gruschow testes producere contra Perlam, term, perempt. — (4) Pro

') Zapiska ta odmienna, choć współczesną pisaną ręka, odróżnia się od innych i nie zwyklem sformuło
waniem jakoteż stylem. Można przypuścić, że jest to albo falsyfikat bardzo wczeŚDy bo wpisany najpóźniej 
w początku w XV lub raczej próba przez niewprawnego dokonana pisarza, zapiska ta widocznie dokończoną nie jest. 
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parte Lassothe de Cossoczicz, quia Sulco de Zabaua HIT kmeth. in Zabaua sibi in XX mar. 
obligauit cum omni iure. = Wszystkich zapisek z 9 Marca 9.=

Datum in Prossouicz in uigilia sancti Gregorii. Anno domini etc. nono 
(d. 11 Martii 1389) ) Alii termini infra duas septimanas sunt asigna,ti.

5159. (4) (Cr. I b. p. 275). Clemens de Czayacicz cum Johanne palatino Lanciciensi 
terminum secundum pro iumentis receptis, cum indicium erat suspensum.

5160. (9) (Cr. I b p. 276). Pena — Jasco de Glew penam XV contra iudicium, quia 
oripilliter clamauit contra Jacussium de Gaij. -In medietate Viczga camerarius pepercit. =

5161. (10) Nota — Pro parte Stasconis de Swiradzicz, quod veniens Swatochna uxor 
Petrlini de Scitnik coram nobis in facie iudicii consensit, quod ipse maritus eius [partem here- 
ditatis ipsiusj in Woynanouicz in XL una raarcis grossorum Pragensium obligauit, ubi ipsa 
dotalicium habuit, et ambo Petrlinus cum uxore pro omni dampno ipsi Stanislao promiserunt et 
pro impedimento intercederé se obligauerunt.

5162. (12) Andreas de Gregorouicz cum uxore Pasconis de Siroslauicz terminuni secun
dum, quod procurator suus cum kmetonibus ipsius super domum cucurrit, et III hostia in 
ipsius domo extrusit et Till apud kmethonem exeussit et HIT wlnera aperta fecit .et V non 
aperta intulit.

5163. (13) Relicta Petri de Strelecz cum Budcone de Wanczkouicz terminum coram Ín
dice in Cracouia habent post octo dies.

CLXVI. Uwaga. (1) Mathias kmetho de Wlostouicz cum Jacus, de Podolan term, secund, 
pro VI pecorib. — (2) Nicol, de Kyan cum Andr. de ibid. term. tere. — (3) Clem, de Cza
yacicz cum Ymramo de Wlostouicz term, secund, pro XX mar. fideiuss. et XXX mar. damp. — 
(5) Machna de Budziuoyouicz cum Stasc. ibid, term de uisione. - (6) Stasco de Sdzemiricz 
cum Vitk. de Gelouicz term. tere. — (7) Dominic, de Smilouicz cum Petrlino term. tere, (z p ). — 
(8) Bernard, de Lexicz cum uxore Vilczc. de Veliczanocz et cum Pelczina de Mocreszcza term, 
tere. — (11) Jacus. de Scrobaczow cum Petro de Ulina term, ad Coll, pro XXX mar. capi- 
talis et XX mar. damp. — (14) Steph, tabernator de Makocicz cum Slawnicone de Sladow 
term. tere, pro decima recepta pro X mar. — (15) Budco de Vanczkouicz cum relicta Andr. 
de Boczow term, de uisione. — (16) Potras, de Bothurin memoriale dedit contra Cristinam 
ibid, pro tercia parte gay ibid. — (17) Job. de Neswoyouicz cum Jacus. de Gay term. Craco- 
uie perempt. — (18) Abram de Makocicz cum Janus, de Makocicz term. tere, et cum knie- 
thonib. — (19) Andr. de Prossouicz cum Cristina de Bothurzin term. tere. = Wszystkich za
pisek z 11 Marca 19.=

X Datum terminorum in Xansze sabbato ante Dominicam Reminiscence (d. 13 Mar
tii 1389), Transponitur per II septimanas.

5161. (1) (Cr. I c. p. 184). Nota — Pro parte Wilczconis de Zacrzow, quia dominus 
Michael de Knischin partes hereditatis suas in Dambowdzal et Brathuczicz sibi in L marcis 
gross, obligauit et ipsas partes in festo beati Nicolai ab eodem redimere habet, si non redi me
rit, tunc ad términos primos post festuin predictum ipsas partes sibi debet in perpetuum resi
gnare, si neutrum conplere neglexerit submisit se in C marcas pecunie vallate.

5165. (2) Nota — Kmethones de Polaouicz pro penis satisfecerunt.

C. Datum terminorum G r acouie feria tercia post Oculi (d. 23 Martii 1389). 
Transponitur per II septimanas.

5166. fGV. I c. p. 122). Pena — Clemens de Gruschow penam XV contra Andream 
de Rambesczicz, quia dixit sibi superbe et superbius dicam tibi.

') Z daty tej roków Proszowieckich w ks. Cr. I c. niema.
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5167. (4) Nota — Pro parte dicti Clementis, quia optinuit XXIIIIor marcas in Perla 
uxore Nicolay de Seczechouicz quia procurator dicte Perle testera viciauit Bogussium de Lan- 
caua =Solutum est debitum hoc.= (z. p.).

5168. (5) (Cr. 1 c. 23). Nota — Pro parte puerorum Andree de Mocrsko, quiaJosman 
iudeus confessus est, quod sibi non plus quam XXli marcas tenetur et omnia debita sibi ex- 
soluerunt ipsas XXH marcas in festo Nativitatis beate Marie sibi soluere promittentes, si non 
soluerint, marca grossum unum usurabit.

5169. (6) Nota — Pro parte prepositi Mechouiensis et conuentus sui, quia Petrus et 
Bedrzich de Bruchana filii Thomassy omnes partes hereditatis ipsorum ibidem ex paterna snc- 
cessione pro LX marcis grossorum vendiderunt promittentes pro sororibus ipsorum: Petrus pro 
Maehna, Bedrzich pro Nastka sub dampno et ipsi Petro totum est solutum, Bedrichoni IIIIor 
septimanas ante festum Natinitatis Christi XXei marcas soluere habet ipse prepositus sub dam
pno. Petro de Mocrsko XXV marcas dedit pro pueris predictis, et dicte sórores eciam resigna- 
uerunt.

5170. (9) Nota — Dzersko de Krzizanouicz tenetur exsoluere Clementem de Curovv ad 
términos circa pueros Penaconis sub pena LXX et confessus est, quia tenetur sibi XLII marcas 
et hereditatem suam potest obligare et ipse debet consentiré.

5171. (11) Nota — Pro parte Alberti de Vyastd, quia euasit uxorem Polak de Crzes- 
schouicz pro X marcis cum testium probacione.

5172. (16) (Cr. Ic. p. 124). Pena — Relicta Lublinensis et Gouorko contumaces contra 
uxorem Michaelis de Czudecz proLXXXC(s) ouibus, et pro XVU pecoribus. Swasco officialis; 
in termino primo condempnati sunt.

5173. (17) Pena — Sbigneus filius Predborii contumax contra Pakosium de terra Si- 
radie pro villa Grodgouicze, quod tenet indebite et pecunias non wit recipere, nec matrem 
posuit, quam habuit ponere.

5174. (Cr. I c. p. 125). Franczco de Owczar cum Nicolao de Slauicz terminum ad tér
minos pro inquisicione condempnacionis.

5175. (26) Nota — Pro parte Petrassy de Opatkouicz, quia dominus Krzeslaus sub
index Cracouiensis sibi (XXXIII) L quinque marcas in obligacione in Opatkouicz dedit, tra- 
didit et assiguauit

5176. (27) Nota — Pro parte Johannis Pusdro de Raczslauicz, quia Stanislaus frater 
suns omnem partem sue hereditatis sibi pro LXXXta marcis in perpetuum vendidit et resignauit, 
que ipsum concernere potest.

CLXVII. Uwaga. (1) Philip, cecus cum Andr. de Bobilicz term, ad Coll. — (2) Swachna, 
Virchoslaua de Swatnik partem ipsarum in Ochonin pro X mar. Stasconi de Ochonin Sixsto- 
uicz vendiderunt. — (7) Simco cecus de Weliczka cum capitulo Crac. term, ad Coll, pro Ocho
nin. — (8) Episcop. Crac, cum Wise, do Trambki term, ad Coll. — flh) Prandotha de Vil- 
cow cum Virzbantha ibid. term, ad term, cum capell. -- (12) Mart, de Vilczcouicz tenetur dare 
Nicolao de Yuanouicz Hi mar. in f. s. Stauisl , si non dederit, submisit se in suam partem 
heredit. — (13) Pro parte Petri de Srzacicz, quod Ewa cum filiabus Katherina, Agnes, Maehna 
de Srzacicz unum iuger alio nomine stayane, quod currit et pertinet a rogoscza usque ad viam 
Ziriczsca pro I.l mar. vendidit. — (14) Relicta Stanisl. de Wangrzinouicz cum Laur. de Chri- 
stoporzicz term, post Coll. — (15) Pro parte Jacuss. Latossek de Raduanouicz, quia Dobrca, 
Katherina de Bandcouicz, Agnes de Mnicow, Manetha de Slawcouia, Offca de Gorznicz partes 
heredit. ipsarum in Raduanouicz pro XXVI mar. vendiderunt. — (18) Nicol, de Zarogow 
contumax contra Franczk. de Owaczar pro media parte sortis in Parcossouicz et damp. XX 
mar. in gayo. — (19) Gouorco Grothonis contumax contra Hancam de Crac, pro mar. debiti.— 
(21) Pro parte Ncmste de Scronow, quia Wencesl. de Marczinouicz partes heredit. in Krzczan- 
czicz et Woijczechouicz pro XVI mar. vendidit., Jacus. sibi in V mar. unum laneum eciam 
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obligauit. — (22) Pro parte Nicol. de Przibislauicz, quia Michael de Garlicza obligaciouem in 
Mlinoga sibi in XL mar. obligauit promittens pro impedimento et damp. — (23) Zuchna de 
Parez cum Bogunone term. — (24) Pro parte Nicol. de Marschouicz, quia Josman ipsum 
liberum dimisit pro fideiussoria debiti Jacussy de Suchdol et Abraham de Rudno. — (25) Pro 
parte Gnewomiri de Paulouicz, quia Machna, Clara, Przedpelk cum pâtre ipsorum Przeczslao 
Gruska partes heredit. in Psari maternas, dotis, sibi in XLVII mar. obligarunt. — (28) Slazs 
de Raciborsco cum Falisl. de Cossmicz term. tere. = Wszystkich zapisek z 23 Kwietnia 28. =

P. Datum terminorum in Prossehouicz die Anunciacionis sánete Marie

a. (2) (I b. 277). Albertus de Malicouicz 
cum (Cristina) relicta Alberti (s) de ibidem ter- 
minum secundum pro puscina VIII marcis et 
pecoribus et scrophis. (z. p.).

(d. 25 Martii 1889). Transponitur per II septimanas. (Cr. I c.).
5177. (1) (I c. 185). Albertus de Mali- 

couicz cum relicta Christini de ibidem termi- 
num secundum pro puscina, VIII marcis, scro- 
phis et pecoribus. (z. p.).

5178. Not a — Pro parte doraini Alberti de Wanborcow, uxoris sue et Petrassy procu- 
ratoris sui, quia Budco et Miczko de Wanczcouicz, Bronek de Zircouicz tenentur ipsis IX mar- 
cas minus fertone: medietatem in paruis et medietatem in grossis ad festum beati Martini, si 
non dederint, submiserunt se in dampnum.

5179. (6) Pena — Nicolaus dictus Ze- 
laszni de Szeczechouicz Jasconem officialem in 
citacione percussit et quinque wlnera non aperta 
dedit et circa hoc LXXX capecia auene rece- 
pit, triginta capecia ordei et de tritico XXV 
capecia recepit, de siligine L capecia, violenter 
totum recepit emptores frumentorum repellens 
videlicet Jacussium Swolicza et Henricum de 
Zemlicz. = Dominus iudex ad peticionem do- 
mini Zegothe vexilliferi dimisit in Zarno- 
uecz = (z. p.).

5180. (8) (Cr. I c. p. 186). Nota — Venientes Seron de Stradow et Nicolaus dictus 
Yaswecz de Criskouicz sunt confessi, quod XV marcas fideiusserunt Dobconi de Virbno in 
festo sancti Stanislai dare, si non darent, tunc super dampnum ipsorum in iudea habet recipere, 
circa recepcionem personaliter interesse debent.

5181. (9) Co mis si o — Dorothea uxor Bernardi suam causam marito suo Bernardo 
commisit pro hereditate obligata in X marcis in Mocrsco contra Pelkain, Ymramum, Helscam, 
Berezam et Swatoskam.

a. (28) (lb. 279). Nicolaus dictus Szelasni 
de Seczechouicz tenetur multas penas, quod 
ministerialem in citacione werberauit Jasconem, 
V wlnera non aperta dedit, LXXX capecia 
auene recepit, XXX capecia ordey, de tritico 
XXV capecia, de siligine L capecia, vi totum 
recepit et possessores repellit, circa hoc XXX 
marcas dampni fecit: ista Jacussio de Swolicza 
et Henrico de Zhemlicz fecit, contra ipsos pe
nas mansit. =Dominus rex pepercit, litteraliter 
iussit. = (z. p.).

5182. (10) Comissio — Item Halsca, Swatochna, Stasconi genero causam suam com- 
miserunt contra Dorotheam, terminum ad colloquium, si flet, si non fiet, tunc ad primos termi- 
nos in Prossouicz post Colloquium.

5183. (11) Nota — Pro parte Dzepoldi de Bolow, quod Scronow de Stradow quibus- 
libet quatuor temporibus in anno, interdum uiuit, IX grossos ei soluere se obligauit, et idem 
Dzepold ad hereditatem non habet aspectare et se renunciauit de ipsa hereditate pueris Bogufali 
cedens de possessione totali.

CLXVIII. Uwaga. (2) Nicol, de Kyani cum fratre Andr. term, ad concord. — (3) Petras. 
de Czarnoczin cum Przibc. de Grodzina term, post Coll. — (4) Wilczcó de Zacrzow cum 
Wirzbantha et uxore de Maleschow term, ad concord. — (7) Nicol, de Moycouicz cum Andr. 
de Gregorouicz term, de visione. — (12) Cristko de Bothurin Andream kmeth. de Prossouicz 
pro omn. causis euasit et debitis. — (13) Dersko de Criszanouicz omnes suos kmeth. in Cri- 
szanouicz Jasconi de Szadzissouicz in XL mar. obligauit, pro omni inpedim. promisit et pro

Najdawniejsze księji sądowe krakowskie. L 41 
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sua uxore, et totam villam, prout solus tenuit, nichil ei reseruando. = Wszystkich zapisek z 25 
Marca w ks Cr. Ic. 13.=

Datum, in Prossouicz die Anunciacionis Virginis Marie (d. 25 Ma,rtiil388). (Cr. lb.).
5184. (3) (Cr. lb. p. 277). Micko de Malikouicz cum (Cristina) de ibidem terminum se

cundum pro dotalicio XII marcis et pro VI marcis, quod apud patrem in deposito habui. (z. p.).
5185. (5) Nota — Potrasius de Czarnocin per Nicolaum famulum suum Cziborium, 

fratrem Viczdze, de termino liberum dimisit.
5186. (16) (Cr. lb. p. 278). Vilczco de Zacrow cum Jacussio de Suchdol terminum, et 

litteram habet ponere, quod hie non habet responderé.
5187. (21) Inter Wroczslaum et Virchoslaum ad dominum iudicem camerarii disposuerunt, 

quomodo discernere, propter hoc Wroch (s) et idem Virchoslaus conquestas est: conquerit super me 
et non citauit.

5188. (29) (Cr. Ib. p. 279). Pena — Swasco kmetho de Woyczechow binum XV contra 
Jacussium de Swolicza et contra Henricum de Zeralicz pro XXX capeciis auene violentar receptis.

5189. (31), Lit ter a — Relicta Stasconis de Moycouicz litteram habent ponere contra 
Andream pro gayo, quod a centum annis litteram habent.

5190. (32) (Cr. Ib. p. 280). Michael de Prossicz cum Nicolao dicto Barauecz de Dalo- 
uicz terminum secundum pro XV scotis et cum Paulo, quod ipsum habent statuere.

CLXIX. Uwaga. (1) Clem, de Czayacicz cum Joh.'palatino term. tere. — (4) Potras, de 
Czarnocin capell. contra Vicgam. (z. p.). — (6) Kathusa de Lantkouiez cum Stogneo de Czaplicz 
pro II equis, et cum Petro krneth. pro non solucione prati. — (7) Micko Plasicz capell. contra 
Smilosonem et Jase, de Policarcicz. (z. p.). — (8) Strad de Miculouicz cum Wroczsl. de Woysla- 
uicz term. tere. — (9) Mathias kmetho de Wlostouicz cum relicta Jacussii de Podolan term. tere. — 
(10) Clem, de Czayacicz cum Ymramo de Wlostouicz term. tere. — (11) Nicol, kmetho de 
Gelouicz cum Zegotha de Suchdol term. tere, ad concord, post s. Stanisl. in Prossouicz. — 
(12) Mathias de Laczaua cum Bogus ibid. term, de nisione. — (13) Stasco krneth. de Sdze- 
miricz cum Vitk. de Gelouicz term. tere, ad concord. — (14) Relicta Stasc. de Wrocimouicz 
cum relicta Sagney et capellauo term. — (15) Abram de Makocicz cum Nicol., Petro tabernatorib- 
de Damianicz in Raba term, secund, pro II I I iniuriis quilibet. — (17) Petrlin. de Prossouicz cum 
Petri relicta de Belsow term, secund, pro cquo vacca, porco.— (18) Pradothade Nepresna cum 
Lauren, de Czerow term. tere, post Conduct. Pasche. — (19) Abram de Macocicz cum Janus, 
de Makocicz et kmethonib. term. tere. — (20) Slawnicz de Sladow capell. contra Abram de Makocicz et 
Steph, tabernatorem de Makocicz. — (22) Wroczsl. Woyslauicz cum Nicol. Glab term, de uisione. 
Sobeo officialis. — (23) Budco de Wanczkouicz cum relicta Andree de Boczow term, ad concord. — 
(24) Machna uxor Clem, de Budziuoyouicz cum Stasc. ibid. term, ad Coll. — (25) Jacus. de Ma
kocicz capell. contra Petrum de Zabocin et testes ponere. (z. p.). — (26) Woysl. de Burnocicz 
capell. contra Vilczc. de Zacrow. — (27) Uxor Pase, dicti Trestcze de Siroslauicz cum Andr. 
de Gregorouicz term. tere. — (30) Jasco de Borisouicz cum Jacus. de Czusow term, secund, 
pro XXX capecia tritici; L capecia, LXX auene, ordey simul — (33) Machna de Gnathouicz 
cum Drogodzeyo de Policarczicz term, secund. — (34) Abram de Makocicz cum Derse. de 
Criszanouicz term, post Conduct. Pasee. =Wszystkich zapisek z 25 Marca w ks. Cr. I b. 34.= 
X. Datum ter minor urn in Xansze sabbato ante Letare Dominicam (d. 27 Mar- 

tii 1389). Transponitur per 1I,S septimanas. (Cr I c.).
5191. (1) (Cr. I c. p 187). Nota — Pro parte Pasconis, Thomassy de Bzow fratrum 

germanorum, quia nobilitatem ipsorum probauerunt per fratres suos Henricum de Moscorzow, 
Nicolaum de Olpicz. Philippum de Mislouicz, Jasconem de ibidem, Petrassium de Bolesczicz, 
Nicolaum de Pirzin de clenodio Zeth cum cruce media tercia, proclamacione Pilaua contra Stas- 
conem Gnadi (de Krzczanczicz, idem tenetur penam XV pro uituperio). = Pro domino IX scotos. =
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5192. (4) Nicolaus de Ossouecz, Pacossius de Neznanouicz, Swenthopelk de Golenow cum 
Nemerza et Pelka de Bidlin terminum ad colloquium, si celebrabitur, si non, tunc ad terminos 
secundos post festum beati Stanislay, eciam si expedicio fuerit, tunc post expedicionem eciam 
ad secundos terminos et omnes partes, si unus de parte absens fuerit, alter eorum potest con- 
queri facta promissione, et dicti de Bidlin nulla disposicione habent prorogare, si prorogauerint, 
tunc proprio iuramento affirmabunt.

5193. (8) (Cr. I c. p. 188). Nota — Pro parte Johannis de Wignanow, Wiskonis de 
Lubochow, Jacobi, Wenczeslay de ibidem, Johannis de ibidem, Andree de Damianów, Mirosch- 
conis fratris sui, Clementis de Lubochow, quia probauerunt nobilitatem ipsorum de clenodio 
serpens, proclamacione Zacliorzu per fratres suos scilicet; Preczslaum de Polaiouicz, Ninotham de 
Dambe, Spitkonem de Desclmo, Ninotham de Bolesczicz, Nicolaum do Potrkouicz, Viskonem 
de ibidem contra Nicolaum de Woyczechouicz; (idem Nicolaus sex penas XV contra eosdem 
nobiles). =Pro domino tres marcas, quas subiudex recepit pro debito. =

5194. (12) Pena — Kmetho Jaschco de Raschcow penam sex marcarum contra Pacos- 
sium de Slup, sine littera ipsum citauit. =Camerarii pepercerunt ad peticionem Stanislai de 
Chrobrza= (z. p.).

5195. (13) Visio — Jaschco de Raschcow cum Pacossio de Slup terminum ad visionem.
5196. (15) Pena — Jaschco de Sprowa contumax secundario contra Johannem kmetho- 

nem de Borissouicz pro XX capetibus siliginis, X tritici, quinque pecoribus, sex capetibus aueue.
CLXX Uwaga. ( 2) Vidzga de Przelank euasit Prandotham ibid, pro causis omn. — 

(3) Stasco de Lsczino cum Thomk. de Chotlicz term, secund. — (5) Stasco de Andreow cum 
Petrlino de Sczitniki term. terc. (z. p.). — (3) Neinsta de Scronow euasit Tliomassium kmeth. de 
Tarnowa pro omnib. causis — (7) Pro parte Pasc. de Bzow, quia 3 mar. soluere babet per 
3 septiin., si non soluerit, submisit se in obligac. heredit. — (-9) Przibco de Grodzina cum Pe
tro de Mocrsko term. — (10) Pueri Andree de Mocrsko cum Przibc. et uxore term, similit. — 
(il) Pro parte Peczonis et Job. de Mislouicz, quia euaserunt Jacus. de Zandow pro XVIII 
mar. fideiuss. pro dote, quilibet per IX. — (14) Nicol, de Olelin contumax contra Andr. de 
Swoyczan pro XX capec. tritici receptis, term, perempt. — (16) Crziwosand de Vilanouicz con
tumax contra Alexandr. de Racoschin pro L capetibus frumenti yemalis et XXX estiualis. 
=Wszystkich zapisek z 27 Marca w ks. Cr I c. 16.=